Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 259 de 23 de março de 2023.

                  O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a

legislação em vigor,

                                                                                                                          RESOLVE:

              RESCINDIR, Os Contratos Temporarios a contar de 15/03/2023 dos

Servidores abaixo relacionados. De acordo com o Concurso Público 01/22, onde

os candidatos aprovados tomaram posse a partir de 01/02/2023.

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MATRÍCULA NOMES

24.387 RONALDO DE SOUZA LIMA

PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

MATRÍCULA NOMES

22.828 ALINE MORENA DA SILVA LEANDRO

26.005 BARBARA DE OLIVEIRA COELHO

23.419 BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS

22.785 DAYSE GALVAO DE MENDONCA

24.441 DULCINEIA LUCIANO GOMES

24.296 LAIS KAROLINE RAYMUNDO DE SOUZA

25.962 MARILDA LAURO PALMA DUARTE

23.423 VANIA APARECIDA LOURENÇO NASCIMENTO

 Prefeitura Municipal de Nilópolis, 23 de março de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/